UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /VP                               Thủ Thừa, ngày        tháng      năm 2020
V/v xử lý khẩn cấp sản phẩm không
     bảo đảm an toàn thực phẩm

Kính gửi:
- Các ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 902/ATTP-NV ngày 31/8/2020 của Chi cục An toàn vệ
sinh thực phẩm tỉnh về việc xử lý khẩn cấp sản phẩm không bảo đảm an toàn thực
phẩm.

Văn phòng HĐND và UBND huyện đề nghị các ban ngành, đoàn thể huyện,
UBND các xã, thị trấn tuyên truyền, khuyến cáo người dân tạm thời không mua,
không sử dụng các sản phẩm của Công ty TNHH Hai Thành viên Lối sống mới,
gồm các sản phẩm: Pate Minh Chay, Pate nấm hầu thủ, Ruốc nấm Heri vị hảo
hạng, Muối vừng bát bảo đặc biệt, Ruốc nấm Heri hương thảo mộc, Giò lụa lúa
mì, Muối lạc truyền thống, Chả quế lúa mì, Muối vừng bát bảo, Giò nấm lúa mì,
Ruốc nấm truyền thống, Ruốc nấm sả ớt, Ruốc nấm cháy tỏi. Thông báo cho cơ
quan y tế địa phương nếu còn sản phẩm. Đối với sản phẩm Pate Minh Chay ngừng
ngay việc sử dụng sản phẩm, niêm phong sản phẩm và phần sản phẩm còn lại nếu
còn và bảo quản ở khu vực riêng biệt.

Nhận được công văn, đề nghị các ban ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã,
thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (CT, PCT);
- LĐVP;
- NCTH;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Tấn Lập

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-07T14:02:10+0700
	Long An
	Mai Tấn Lập<lapmt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-08T07:50:56+0700
	Long An
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubndthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-08T07:51:04+0700
	Long An
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubndthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-08T07:51:04+0700
	Long An
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubndthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-08T07:51:05+0700
	Long An
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubndthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!